
  

POSTANOWIENIE NR 26/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Boćki ustalonych 

postanowieniem Nr 31/20 Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Boćki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2020 r. poz. 1514). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Boćki, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Boćki. 

.  
 Komisarz Wyborczy w Białymstoku II  

Dorota Sosna  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2674



Załącznik do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Boćki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Andryjanki od nr 1 do 108, nieparzyste numery od 113 do 125A, 

140, 141, Chranibory Pierwsze, Chranibory Drugie, Wygonowo, 

Wandalin, Piotrowo-Trojany, Piotrowo-Krzywokoły, Wandalinek, 

Wylan 

Świetlica wiejska w Andryjankach, 

Andryjanki 77,  

17-111 Boćki 

2 

Boćki, Kolonia Boćki, Jakubowskie, Andryjanki parzyste  

nr domów od numeru 110 do numeru 120, 124, oraz nr domów  

od 126 do nr 139, Skalimowo 

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, 

ul. Dubieńska 11,  

17-111 Boćki 

3 
Bystre, Dubno, Dziecinne, Krasna Wieś, Mołoczki, Nurzec, 

Pasieka, Sasiny, Szeszyły, Śnieżki 

Wiejski Dom Kultury w Nurcu,  

Nurzec 34,  

17-111 Boćki 

4 
Bodaki, Bodaczki, Olszewo, Wiercień, Hawryłki, Starowieś, 

Szumki 

Świetlica Wiejska we wsi Olszewo, 

Olszewo 36,  

17-111 Boćki 

5 Sielc, Siekluki, Solniki, Siedlece, Torule, Wojtki, Żołoćki 

Świetlica Wiejska we wsi Sielc,  

Sielc 37,  

17-120 Brańsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2674


		2023-05-08T13:47:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




